様式第１号（第５条関係）

年  月  日

かほく市長          様

                  申請者  住所

                       氏名             ㊞

                       電話

かほく市電気式生ごみ処理機購入費補助金交付申請書

 かほく市電気式生ごみ処理機購入費補助金交付要綱第５条第１項の規定により、関係書類

を添えて、次のとおり申請します。

商 品 名

製 造 業 者

品 番

購 入 店 名

購 入 金 額               円

補 助 金 申 請 額               円（限度額２万円）

購 入 日       年   月   日

添付書類

１ 領収書

２ 保証書（写し）